E] Electrolux

Product Benefits & Features

r Testreszabott gondoskodas rovidebb id6 alatt

A SensiCare rendszer a toltet mennyiségéhez igazitja a
viz- és energia felhasznalast, valamint program
hosszat, és igy megdvja a ruhakat a feleslegesen
hosszi mosastél. Gondoskodik réla, hogy holmijai
hosszu ideig megdrizzék formajukat és puha
tapintasukat.

Ellenallhatatlan puhasag

A SoftPlus funkcié gondoskodik réla, hogy a gépben a
ruhak egyenletesen oszoljanak el az utols¢ 6blités
elétt, és megfelel6en nedvesek legyenek. Igy amikor az
6blitd a dobba kerdl, eljut minden szévetszalhoz. Ettdl
lesznek a ruhak simogatéan puhak.

Antiallergén program

Az Antiallergén program soran a gép a nagy
teljesitményl mosast forré gézzel kombinalja, igy az
allergének és a baktériumok teljesen eltlinnek az
ruhakbdl.

Takaritson meg id6t extra energiafelhasznalas nélkiil

Az Eco TimeManager segitségével beallithatja a program hosszusagat. 1d6 és
energia megtakaritasa — anélkil, hogy kompromisszumot kellene kétnie a
tisztasag tekintetében.

Kis méret, nagy hatékonysag

Kdnnyedén elfér a hagyomanyos készilékek szamara szik helyen is.
Tokéletes hatékonysaggal dolgoik, igy nagyszerl eredményre szamithat
minden mosas alkalmaval.

PerfectCare 600 Keskeny eldltoltés mosdgép, Inverter motor
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Mindennapi gondoskodas

A SensiCare rendszer a program hosszat a téltet mennyiségéhez igazitja, igy
csokkenti a viz- és energiafelhasznalast. Es kézben megkiméli a ruhakat a
feleslegesen hosszu ideig tarté mosastol. Hatékony, még a kis toltetek esetén
is. Keskeny és helytakarékos.

» TimeManager funkcio

» Gorgok, labak: 4 allithato lab

» Gyerekzar

* Mosasi programok: Eco 40-60, pamut, miszal, kimélé mosas,
Gyorsmosas (14 perc), Oblités, centrifuga/szivattyuzas, antiallergén program,
babaprogram, selyem, gyapju, sportruha, kultéri ruhazat, farmer
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Product Specification

Mosasi kapacitas (kg)

Motor tipus

Kijelzés

Woolmark mindsités
Vizelarasztas elleni védelem
Bejovd vizcsd védelme
Bejové vizesé hossza (cm)
Készulék sulya kiegészitdkkel,
csomagolas nélkil (kg)
Magassag (mm)

Szélesség (mm)

Mélység (mm)

Kabelhossz (m)

Gomb funkcidk

Ajté szine

Mélység, nyitott ajtoval (mm)
WIFI kapcsolat

Energiaosztaly (mosas ciklus)
Sulyozott energiafogyasztas / 100
ciklus (kwh)

Sulyozott vizfogyasztas(l)

PerfectCare 600 Keskeny eldltoltés mosdgép, Inverter motor

6 kg
inverter
kis LED kijelzd
Woolmark Blue
nyomaskapcsolo
standard
130

57.5

843
595
411
1.4
be/ki, hdmérséklet valasztas,
centrifuga fordulatszam, elémosas,
extra dblités, kiméld, késleltetett
inditas, idébeallitas, start/torlés
Fekete
833
Nem
C

56
40

Eco 40-60 program idétartama
Sulyozott centrifuga (ford/perc)
Centrifugalasi hatékonysagi osztaly
Zajkibocsatasi érték

Zajszint dB(A)

Mosasi hatékonysagi mutato
Sulyozott fennmaradé
nedvességtartalom %

Fennmaradé nedvességtartalom
névleges kapacitas mellett (%)
Fennmaradé nedvességtartalom
névleges kapacitas fele mellett (%)
Fennmaradé nedvességtartalom
névleges kapacitas negyede mellett
(%)
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3:10
951

76
1.031

60.5

60

60

62
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